UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

GÊNERO E SEXUALIDADE NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº8/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado a homologação das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de

cadastro de reserva para a função de Tutor para o curso de Gênero e Sexualidade na Educação

EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Candidatos com inscrições homologadas

Aila Oliveira Valadares

Ana Beatriz Henrique Parenti

 Ana Terra dos Santos Araújo

Andressa Brum Maciel

Anne Alencar Monteiro

Azânia Mahin Romão Nogueira

Carla Freitas Dos Reis

Cristiane Sousa Santos

Daniel Marcos de Jesus

Débora Gomes Gonçalves

Emmanuelle Ferreira Requião Silva

Francileide Araujo

Gabriela Pereira Barbosa

Hercules Santos Andrade

Janille Da Costa Pinto

Jaqueline Silva de Souza

João Fernando Costa Júnior

João Victtor Gomes Varjão

Jorge Messias Leal do Nascimento

Lisandra Amparo Ribeiro Pimentel

Maria Josimeire Silva de Carvalho

Mônica Araujo Barbosa

Natalia Silveira de Carvalho

Pablo Mateus Dos Santos Jacinto

Patrícia Fernandes Lazzaron Novais Almeida Freitas

Pollyanna Araújo Dantas Medeiros

Raimundo Borges da Mota Júnior

Raíssa Amaral Oliveira

Renata Sousa Salles Ibiapino

Romulo de Oliveira Costa

Saionara Serafim Andrade Dos Passos

Tahinan da Cruz Santos

Veronica Daniela Navarro

Willian Roslindo Paranhos

Candidatos com inscrições não homologadas

Nome  Motivo do indeferimento

Verena Rebouças De Santana
Bastos

Sem link válido para lattes,
conforme item 3.1, letra “c” do
edital 08.2022.

Weidson Leles Gomes Envio fora do prazo, conforme
item 3.2 do edital 08.2022.

Wellington Rildo da Silva
Marques

Envio fora do prazo, conforme
item 3.2 do edital 08.2022.

Salvador, 26 de MAIO de 2022.

______________________________

Djalma Thürler
Membro da Comissão de Seleção